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Trwa rekrutacja do publicznych przedszkoli
  Wysłane przez Anita Szostak, 11/03/2026  Treść: 
W Augustowie działa 5 miejskich przedszkoli. Rekrutacja do miejskich placówek ruszyła 2 marca i
potrwa do 13 marca 2026 r. Zapisanie przyszłych przedszkolaków jest bardzo proste. Wniosek o
przyjęcie dziecka możesz wypełnić elektronicznie. W tym artykule znajdziesz harmonogram oraz
informacje jak wziąć udział w rekrutacji.

Miejskie przedszkola to doskonałe miejsce, w którym Twoje dziecko będzie mogło bezpiecznie
rozwijać swoje umiejętności. Nasze przedszkola oferują dobry poziom kształcenia, wychowania i
opieki oraz wysoce wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną. Szczególną troską objęte są dzieci o
specjalnych potrzebach edukacyjnych oraz z problemami zdrowotnymi. Przedszkola publiczne oferują
szereg rozmaitych zajęć: naukę języka angielskiego oraz rytmikę we wszystkich grupach wiekowych,
zajęcia religii w grupach starszych (nieobowiązkowo), zajęcia korekcyjno- kompensacyjne
prowadzone przez specjalistów oraz zajęcia o charakterze terapeutycznym.

Rekrutacja online

Zapisz swoje dziecko i weź udział w rekrutacji. To proste. Wniosek o przyjęcie dziecka możesz
wypełnić elektronicznie logując się na stronie https://augustow.e-nabor.pl

Możesz też wypełnić wniosek w formie papierowej (załącznik).
 

Lista miejskich przedszkoli

Augustowie działa pięć przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów.
Zachęcamy do odwiedzenia stron internetowych przedszkoli, aby poznać interesującą Was placówkę.

Przedszkole nr 1 im. Akademia Bystrzaka przy ul. Waryńskiego 57,
http://akademiabystrzaka.eprzedszkola.pl

 

Przedszkole nr 2 przy ul. Kopernika 24,
https://www.przedszkole2.augustow.pl/

 

Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Tytoniowej 12,
http://www.przedszkole3augustow.szkolna.net/

 

Przedszkole nr 4 przy ul. Kilińskiego 10a,
http://www.przedszkole4-augustow.pl/

 

Przedszkole nr 6 im. Słoneczna Szósteczka przy ul. Mickiewicza 2b
https://przedszkole.home.pl/
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Harmonogram rekrutacji

weryfikacja wniosków o przyjęcie do przedszkoli do 20 marca 2026 r.
podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i
niezakwalifikowanych 27 marca 2026 r.
potwierdzenie przez rodziców kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia do
03 kwietnia 2026 r.
podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 08 kwietnia
2026 r.

 

 

Pliki:  zasady rekrutacji 2026-2027.pdf 

wniosek o przyjecie kandydata do przedszkola - druk do recznego wypelnienia.pdf 

oswiadczenie - kryterium dodatkowe.pdf 

oswiadczenie o samotnym wychowaniu dziecka.pdf 

oswiadczenie o wielodzietnosci rodziny kandydata.pdf 

zal. nr 1 do wniosku -oswiadczenie wnioskodawcy o miejscu zamieszkania.pdf 

zal. nr 2 klauzula informacyjna.pdf  
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